Проект 1
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________

О  согласовании предельного

 (максимального) индекса изменения

размера вносимой гражданами платы

за коммунальные услуги по

муниципальному образованию город Ковров

             В соответствии со ст.157.1 Жилищного кодекса РФ, Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.27 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция),  Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Согласовать проект Указа Губернатора Владимирской области «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги» в соответствии с которым предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городе Коврове устанавливается:

	2020
	с 1 января по 30 июня
	0%

	с 1 июля по 31 декабря
	6,3%

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова                                                                                              А.В. Зотов

                                                                                                                                                    Проект 2
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________

О  согласовании предельного

 (максимального) индекса изменения

размера вносимой гражданами платы

за коммунальные услуги по

муниципальному образованию город Ковров

             В соответствии со ст.157.1 Жилищного кодекса РФ, Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.27 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция),  Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Согласовать проект Указа Губернатора Владимирской области «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги» в соответствии с которым предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городе Коврове устанавливается:

	2020
	с 1 января по 30 июня
	0%

	с 1 июля по 31 декабря
	5,6%

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова                                                                                              А.В. Зотов

                                                                                                                                                    Проект 3

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________

О  согласовании предельного

 (максимального) индекса изменения

размера вносимой гражданами платы

за коммунальные услуги по

муниципальному образованию город Ковров

             В соответствии со ст.157.1 Жилищного кодекса РФ, Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.27 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция),  Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Согласовать проект Указа Губернатора Владимирской области «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги» в соответствии с которым предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городе Коврове устанавливается:

	2020
	с 1 января по 30 июня
	0%

	с 1 июля по 31 декабря
	           %

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова                                                                                              А.В. Зотов